Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта»     
за 6 месяцев 2022 года

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия подпрограммы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  соисполнитель, участник
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета Сандатовского сельского поселения на реализацию  муниципальной      программы, 

тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	1
	Подпрограмма 1. «Физкультура и спорт»
                                      
	23,0
	23,0
	23,0
	

	1.1    
	Исполнение календарного плана, физическое воспитание населения Сандатовского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий  Сандатовского сельского поселения
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	 увеличение числа участников, пропаганда спорта
	01.01.2022
	31.12.2022
	23,0
	23,0
	23,0
	-

	
	Контрольное

событие

муниципальной

программы
	
	Выполнение

показателей

программы на

100%,

согласно

годовому

отчету
	Х
	31.12.2022
	Х
	Х
	Х
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